Aan het bestuur van de
Stichting Surftherapie

Jaarstukken 2021

29-jun-22



Jaarrekening 2021 van Stichting Surftherapie
JAARREKENING

Balans per 31-12-2021 (na winstbestemming)

Activa 31-12-2021 31-12-2020
€ € € €
VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa
Overige materiéle vaste activa 8132 4.423
8.132 4.423
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Vordering omzetbelasting 0 710
Debiteuren 4.570 710
4.570
LIQUIDE MIDDELEN
Bank 7.650 7.532
Totaal activa 20.352 12.665
Passiva

EIGEN VERMOGEN
Stichtingsvermogen 17.479 12.665
17.479 12.665

KORTLOPENDE SCHULDEN

Crediteuren 295
Omzetbelasting 224
Nog te betalen bedragen 2.354

2.873

Totaal passiva 20.352 12.665



Jaarrekening 2021 van Stichting Surftherapie

JAARREKENING

Staat van baten en lasten

Opbrengsten

Ontvangen giften en subsidies
Omzet

Totaal opbrengsten

Kosten van grond- en hulpstoffen,
uitbesteed werk e.d.
Kosten van grond- en hulpstoffen,
uitbesteed werk e.d.

Brutomarge

2021
€ €
14.381
2.150
16.531
11.716
11.716
4.815

2020
€ €
22.787
22.787
100
100
22.687



